ESTADO DE ALAGOAS

MUNICIPIO

PRAÇA JOSÉ PACHECO, S/Nº - CENTRO – CEP: 57.255-000
C.N.P.J. 02.917.132/0001-08

Ofício GP nº: 143/2023

Jequiá da Praia – AL, 22 de agosto de 2023.

Ao Exmo. Senhor,

Jaime dos Santos Leite

Presidente da Câmara Municipal de Jequiá da Praia – AL

Assunto: Encaminhamento do Projeto de Lei nº 16, de 22 de agosto de 2023.

 Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Jequiá da Praia-AL, Vereador

Jaime dos Santos Leite, vimos através do presente encaminhar para vossa excelência o anexo

Projeto de Lei nº 16, de 22 de agosto de 2023, que dispõe sobre a atualização do piso nacional

dos profissionais efetivos do magistério e dá outras providências.

 Certo da compreensão e do espirito humanitário dos digníssimos pares que compõe a

Casa do Povo de Jequiá da Praia, desde já agradecemos a profícua, democrática, republicana e

harmônica parceria.

Atenciosamente,

Carlos Felipe Castro Jatobá Lins

PREFEITO

		2023-08-22T12:26:51-0300
	CARLOS FELIPE CASTRO JATOBA LINS:06672870431